
Město Uherské Hradiště  

N Á V R H  U S N E S E N Í  

2 .  zasedání Zastupite lstva města  

konaného dne 3.12 .2018 
 

 
Rekonstrukce sportovního areálu sídliště Mojmír - žádost o dotaci 

 
Projednání a schválení žádosti o dotaci na projekt "Rekonstrukce sportovního areálu 
sídliště Mojmír" pro Výzvu V4 SPORT k podávání žádostí o investiční dotace v rámci 
programu 133 530 Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024 
prostřednictvím Ministerstva mládeže, školství a tělovýchovy. 

 
podle § 84 odst. 1; § 84 odst. 2 písm. b); zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1.  podání žádosti o dotaci do Výzvy V4 SPORT v rámci programu 133 530 Podpora 
materiálně technické základny sportu 2017 až 2024, prostřednictvím Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy, na projekt "Rekonstrukce sportovního areálu 
sídliště Mojmír"; 

2.  zajištění vlastních finančních prostředků na dofinancování uvedené akce 
do výše 50 % způsobilých výdajů, tj. až 17 mil. Kč vč. DPH. 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města  

PhDr. Ivo Frolec 
místostarosta města 

 


